
UCHWAŁA NR XXXII/254/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad 

rozliczania inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz.  1892), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1821),  art.  
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) - 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia zmienić treść Uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy w Dobroniu  z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania inkasentów (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2015 r. poz. 2098, z 2016 r. poz. 2581) w następujący sposób:  § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje nowe 
brzmienie: ,,Wiesław Lewandowski - Poleszyn".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5632


		2017-12-21T12:45:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




